
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Tema – „Užgavėnių kaukės KITAIP“ 

2023m. vasario  21d. 

2. Veiklas organizavo pagal ikimokyklinio/priešmokyklinio/pradinio ugdymo 

programą dirbančios mokytojos: Odeta Kalinauskaitė, priešmokyklinio ugdymo 

vyr. mokytoja 

3. Tikslas – Pagaminti Užgavėnių kaukes. 

4. Aprašymas/ foto nuotraukos 

Artėjant Užgavėnėms būtina pasirūpinti ne tik gardžiais blynais, bet ir 

kaukėmis. Šventei darželio vaikai gamino tradicinių Užgavėnių personažų 

kaukes, kad šventė būtų kuo linksmesnė, įdomesnė, o žiema jų išsigąstų ir 

bėgtų iš kiemo. 

Kaukes gamino iš kartoninių pakuočių, įvairių medžiagų atraižų. Vaikams, 

ne tik kaukių dėvėjimas, bet ir kaukių gaminimas tapo linksma atrakcija. 

 

 

     

   

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

 

5. Refleksija - Vaikai dalyvavo mokyklos kiemelyje Užgavėnių 

šventėje. Turbūt pati džiugiausia diena, kai vaikai, persirengę 

įvairiais personažais, užsidėję pačių gamintas kaukes, išgužėjo į 

mokyklos kiemą atsisveikinti su šaltu oru ir vyti žiemą iš kiemo. 

Vaikai šoko ratelius, garsiai skandavo "Žiema, žiema, bėk iš 

kiemo". Pasilinksminę ir išviję žiemą vaikai vaišinosi gardžiais 

blynais. 



 

 

 

 

Vykdytos veiklos 

 
Vaikai, persirengę įvairiais personažais, užsidėję pačių 
gamintas kaukes, išgužėjo į mokyklos kiemą atsisveikinti 
su šaltu oru ir vyti žiemą iš kiemo. 

  

 

„Kakė Makė švenčia Užgavėnes. Ką pasakė Kakė Makė?“ 
https://www.youtube.com/watch?v=2K68GGPDGyY 
 
„Robotuko Užgavėnės. Spindulio vaikams“ 
https://www.youtube.com/watch?v=930Jn3wxNDc 
 
Pasiklausyti N. Kepenienės pasakos "Blynų pavasaris" (CD 
38 takelis). 
 

 

Mokintis Žemės žadinimo ketureilį "Žeme, žeme bar bar 
bar". Pokalbis apie Užgavėnių pagrindinį maistą. 
Perskaityti ir aptarti eilėraštį "Vilko blynas". Minčių lietus 
"Kokios pramogos per Užgavėnes yra privalomos?". 

   
 

Įvairiais konstruktoriais konstravo, kūrė Užgavėnių 
kaukes. 

   
 

Vaikai spalvino, kirpo, klijavo kaukes. 

 

 

Atlikti skaičiavimo užduotis „Suskaičiuok kaukes“. 

https://www.youtube.com/watch?v=2K68GGPDGyY
https://www.youtube.com/watch?v=930Jn3wxNDc

